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ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI 
VÙNG ĐỒNG BÀO DÂN TỘC THIỂU SỐ VÀ MIỀN NÚI TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH NĂM 2025
(Kèm theo Nghị quyết số 42/NQ-HĐND ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh)


	
	
	
	
	
	
	
	Đơn vị tính: Triệu đồng

	STT
	CÁC ĐƠN VỊ
	Tổng cộng các dự án của chương trình
	Chi tiết các dự án thành phần
	Ghi chú 

	
	
	
	Dự án 1:  Giải quyết tình trạng thiếu đất ở, nhà ở, đất sản xuất, nước sinh hoạt
	

	
	
	
	
	

	
	
	Tổng số
	Trong đó:
	
	

	
	
	
	Vốn NSTW
	Vốn ngân sách tỉnh
	Vốn NSTW
	Vốn ngân sách tỉnh
	

	
	Tổng số
	186.242
	171.242
	15.000
	 
	 
	 

	1
	Giao chi tiết đợt 1
	21.494
	19.540
	1.954
	19.540
	1.954
	Thực hiện mục tiêu, nhiệm vụ, đối tượng và các dự án thành phần tại Kế hoạch số 112/KH-UBND ngày 07/4/2025 của UBND tỉnh

	2
	Huyện Bù Đốp
	462
	420
	42
	420
	42
	

	3
	Huyện Bù Gia Mập
	17.336
	15.760
	1.576
	15.760
	1.576
	

	4
	Huyện Phú Riềng
	396
	360
	36
	360
	36
	

	5
	Thị xã Phước Long
	3.300
	3.000
	300
	3.000
	300
	

	2
	Số vốn còn lại năm 2025 chưa giao
	164.748
	151.702
	13.046
	 
	 
	

	Ghi chú: Kinh phí còn lại chưa giao 164 tỷ 748 triệu đồng, trong đó vốn ngân sách trung ương là 151 tỷ 702 triệu đồng, ngân sách tỉnh là 13 tỷ 046 triệu đồng sẽ tiếp tục giao chi tiết vốn khi các địa phương đăng ký nhu cầu.



